phường Đông Ngạc, quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội.

Đại diện theo pháp luật bà Hoàng Thị Thúy Hòa – Giám đốc.

Các khoản phải thi hành:

- Buộc Công ty TNHH TM và DV Hòa Thạch phải thanh toán cho Công ty
TNHH TM DV Thiết Kế Quảng Cáo Huỳnh Gia tổng số tiền 142.461.106 đồng
(Một trăm bốn mươi hai triệu, bốn trăm sáu mươi mốt nghìn, một trăm linh sáu
đồng).

Công ty TNHH TM và DV Hòa Thạch còn phải chịu lãi suất trên số tiền

chậm trả theo lãi suất nợ quá hạn trung bình trên thị trường tại thời điểm thanh toán

tương ứng với thời gian chậm trả.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn